1/6

GIẤY ĐỀ NGHỊ KIÊM HỢP ĐỒNG PHÁT HÀNH VÀ SỬ DỤNG THẺ TÍN DỤNG QUỐC TẾ
(Dành cho Khách hàng Tổ chức)

Số:…..

(Vui lòng điền đầy đủ thông tin vào tất cả các mục để chúng tôi phục vụ Quý Khách tốt nhất. Các mục đánh dấu * là thông tin bắt buộc)

Kính gửi: Ngân hàng TMCP Hàng Hải Việt Nam (“MSB”) – Chi nhánh ……………………………………

Công ty chúng tôi có nhu cầu Phát hành Thẻ tín dụng quốc tế dành cho Khách hàng tổ chức tại MSB, Chúng tôi đề nghị Quý Ngân hàng phát hành

Thẻ tín dụng với các thông tin chi tiết như sau:

A. THÔNG TIN TỔ CHỨC

1. THÔNG TIN PHÁP LÝ:

Tên tổ chức (đầy đủ)

Mã số đăng ký Doanh nghiệp số:                                                                                                    cấp ngày:

Địa chỉ

Người đại diện   Chức vụ

Theo văn bản ủy quyền số1:

2. THÔNG TIN ĐỀ NGHỊ CỦA DOANH NGHIỆP:

Hình thức mở Thẻ □ Phát hành mới                    □ Phát hành lại

1 Nếu không phải là đại diện theo ủy quyền thì bỏ nội dung này

MB01/7047/2022/QĐ-TGĐ2

 2/6

Sản phẩm Thẻ:  □ Visa Business      □Khác:

Hạn mức thẻ
Tên Doanh nghiệp in trên Thẻ

(*) 2

Người đại diện    Chức vụ

CMND/CCCD/ HC hoặc các

Giấy tờ tùy thân khác tương

đương người đại diện

 SĐT người đại diện

Số điện thoại nhận SMS (*)   Email nhận sao kê (*)

Câu hỏi bảo mật (Mật khẩu)

(*)

Hình thức giao nhận Thẻ. Chọn trong 2 hình thức giao nhận Thẻ dưới đây:

□ Nhận tại điểm giao dịch của MSB, chi tiết

……………………………………………………....................................................................................

□ Nhận tại địa chỉ của Người sử dụng Thẻ theo thông tin đăng ký tại mục 2, phần B dưới đây

□ Đăng ký thanh toán trích nợ tự động. Tỷ lệ trích nợ tự động:

     □ Thanh toán giá trị thanh toán tối thiểu

     □ Thanh toán toàn bộ dư nợ

Số tài khoản trích nợ tự động:

B. THÔNG TIN CHI NHÁNH, PHÒNG BAN VÀ NGƯỜI SỬ DỤNG THẺ3

2 Tối đa 16 ký tự
3 Đơn vị chủ động bổ sung thêm trường thông tin nếu số lượng Chi nhánh, Phòng ban, Người sử dụng thẻ nhiều hơn mẫu biểu

 3/6

1. THÔNG TIN CHI NHÁNH4

Tên chi nhánh5   Hạn mức chi nhánh

Địa chỉ  Ghi chú

2. THÔNG TIN PHÒNG BAN6

Tên phòng ban7   Hạn mức phòng ban

Địa chỉ  Ghi chú

Chi nhánh trực

thuộc

3. THÔNG TIN NGƯỜI SỬ DỤNG THẺ

Chúng tôi đồng ý ủy quyền cho những Người sử dụng Thẻ có thông tin dưới đây được sử dụng Thẻ tín dụng và được phép trực tiếp thực hiện các

giao dịch sau với MSB:

- Nhận Thẻ theo địa chỉ được Khách hàng đăng ký với MSB theo Đề nghị này;

- Đề nghị Kích hoạt Thẻ tín dụng của chính Người sử dụng thẻ đó;

- Đăng ký đóng/mở tính năng giao dịch online, giao dịch Contactless, giao dịch Samsungpay của Thẻ tín dụng của chính Người sử dụng Thẻ đó;

- Đề nghị Khóa Thẻ của chính Người sử dụng thẻ đó trong trường hợp Thẻ bị mất, rủi ro, hư hỏng.

Tên Người sử dụng Thẻ8  Tên in trên Thẻ9  Giới tính □ Nam   □ Nữ

4 Trường hợp DN không yêu cầu cấp HM cho Chi nhánh thì bỏ qua nội dung này
5 Tùy thuộc số lượng CBNV kê khai cho phù hợp
6 Trường hợp DN không yêu cầu cấp HM cho Phòng ban thì bỏ qua nội dung này
7 Tùy thuộc số lượng CBNV kê khai cho phù hợp
8 Tùy thuộc số lượng CBNV kê khai cho phù hợp
9 Tối đa 16 ký tự

 4/6

Số CMND/CCCD/HC

hoặc các Giấy tờ tùy thân

khác tương đương10

 Ngày cấp
Nơi

cấp

Số Thị thực nhập cảnh

hoặc các giấy tờ khác

chứng minh thời hạn cư

trú tại Việt Nam (*)11

 Thời hạn12
Nơi

cấp

Địa chỉ nhận Thẻ  Vị trí công tác

Số điện thoại nhận SMS

(*)
 Email nhận sao kê (*)

Câu hỏi bảo mật (mật

khẩu) (*)
 Hạn mức Thẻ (*)

Thuộc chi nhánh  Thuộc phòng ban

Ghi chú

Lưu ý: Các thuật ngữ tại Giấy đề nghị kiêm hợp đồng phát hành và sử dụng thẻ tín dụng quốc tế này có nghĩa được giải thích theo Điều khoản điều

kiện giao dịch chung về việc phát hành và sử dụng thẻ tín dụng dành cho Khách hàng tổ chức của MSB trong từng thời kỳ.

C. CAM KẾT CỦA KHÁCH HÀNG: Bằng việc ký vào Giấy đề nghị kiêm hợp đồng phát hành và sử dụng thẻ tín dụng quốc tế này, Chúng tôi

cam kết:

1. Chúng tôi cam kết những thông tin tại Giấy đề nghị kiêm hợp đồng phát hành và sử dụng thẻ tín dụng quốc tế này là đúng sự thật và hoàn toàn

chịu trách nhiệm trước pháp luật về các thông tin chúng tôi cung cấp. Chúng tôi đồng ý để MSB xác thực thông tin trên từ bất kỳ nguồn nào nào

MSB có được.

2. Chúng tôi đã có được mọi chấp thuận, phê duyệt nội bộ cần thiết để ký kết và thực hiện ký Giấy đề nghị kiêm hợp đồng phát hành và sử dụng thẻ

tín dụng quốc tế  này.

10 Tùy thuộc vào giấy tờ tùy thân kê khai cho phù hợp
11 Nếu Người sử dụng thẻ là Người nước ngoài
12 Nếu Người sử dụng thẻ là người nước ngoài thì phải được phép cư trú tại Việt Nam với thời hạn từ 12 tháng trở lên

 5/6

3. Chúng tôi xác nhận đã được MSB cung cấp, giải thích, đã đọc, hiểu rõ và hoàn toàn đồng ý nội dung Bản điều khoản điều kiện giao dịch chung

về việc phát hành và sử dụng Thẻ tín dụng quốc tế dành cho KHTC được đăng tải trên website của MSB (https://www.msb.com.vn/) trong từng thời

kỳ.

4. Chúng tôi xác nhận đã được MSB cung cấp thông tin và đồng ý với biểu lãi suất, biểu phí dịch vụ Thẻ tương ứng với sản phẩm Thẻ mà chúng tôi

yêu cầu phát hành Thẻ tín dụng.

5. Chúng tôi xác nhận đã được MSB phổ biến, hướng dẫn và đã hiểu đầy đủ về dịch vụ Thẻ, thao tác sử dụng Thẻ đúng quy trình, các rủi ro có thể

gặp phải khi sử dụng Thẻ và cách xử lý khi gặp sự cố, những hành vi bị cấm khi sử dụng Thẻ và trách nhiệm của Chủ thẻ khi vi phạm.

6. Mọi giao dịch Thẻ của Người sử dụng Thẻ (do Chúng tôi đề nghị cấp) thực hiện sẽ được tính vào HMTD Thẻ của Chúng tôi tại MSB.

 …………., Ngày ….. tháng…… năm…………..

Đại diện Công ty

                  (Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)

https://www.msb.com.vn/

 6/6

PHẦN DÀNH CHO NGÂN HÀNG

1. Hạn mức tín dụng Thẻ (HMTD Thẻ) và Hạn mức sử dụng Thẻ (HMSD Thẻ):

a) MSB đồng ý cấp cho Khách hàng HMTD Thẻ là: .........................VND (Bằng chữ: .........................).

b) HMTD Thẻ cấp cho Khách hàng nêu trên thuộc Hạn mức tín dụng được MSB cấp cho Khách hàng (“Hạn mức tín dụng đã cấp”) tại Hợp đồng tín

dụng hạn mức/ Hợp đồng cho vay số ......................... ngày ....-....-..... và các Hợp đồng/Phụ lục hợp đồng sửa đổi kèm theo (nếu có) (sau đây gọi tắt

là “Hợp đồng tín dụng hạn mức”).

c) Thời hạn HMTD Thẻ là ........................., tính kể từ ngày ....-....-.....

d) Và các nội dung khác theo đề nghị của Khách hàng tại Giấy đề nghị kiêm hợp đồng phát hành và sử dụng thẻ tín dụng quốc tế này

2. Biện pháp bảo đảm và tỷ lệ cấp tín dụng

Chi tiết về Tài sản bảo đảm và các Biện pháp bảo đảm, tỷ lệ cấp tín dụng được quy định cụ thể theo Hợp đồng tín dụng hạn mức, Hợp đồng

......................... số ......................... ngày ....-....-..... và các Hợp đồng/Phụ lục hợp đồng sửa đổi kèm theo (nếu có) .

3. Điều kiện khác13:

                                                                                                                        …………., Ngày ….. tháng…… năm…………..

                                                                                                                            Ngân hàng

                                                                                                                                           (Ký, đóng dấu và ghi rõ họ tên)

13 Đơn vị soạn thảo chịu trách nhiệm bổ sung chính xác và đầy đủ các điều kiện, điều khoản khác biệt theo các quy định chính sách và/hoặc các phê duyệt của các cấp có thẩm

quyền.